



Texxor Winterhandschuhe HIMALAYA II 1121

Winterhandschuhe HIMALAYA II

Die Handschuhe sind einsetzbar für allgemeine Arbeiten mit mittleren mechanischen Risiken. Dank des wärmenden Futters schützen sie sehr gut vor Kälte, Doppelnähte und Handknöchelschutz machen Sie zudem robust. Die Lederqualität ist hochwertig.

Einsetzbar für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken in kühler Umgebung (auf mechanische Risiken bezogen), z.B. Handwerk, Baugewerbe, Verpackungsindustrie, Lager und Logistik, Agrar- und Forstwirtschaft u.v.m.

Winterhandschuhe HIMALAYA II 1121	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Winter	2	368,57 € _(120 Stk / VE) 3,07 € / Stück
Gr. 9	9	Winter	2	368,57 € _(120 Stk / VE) 3,07 € / Stück
Gr. 10	10	Winter	2	368,57 € _(120 Stk / VE) 3,07 € / Stück
Gr. 11	11	Winter	2	368,57 € _(120 Stk / VE) 3,07 € / Stück
Gr. 12	12	Winter	2	368,57 € _(120 Stk / VE) 3,07 € / Stück